ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviço de recarga de gases medicinais tipo

oxigênio medicinal armazenados em cilindros, destinado a atender as necessidades da Secretaria

de Saúde e Hospital do município de Equador/RN

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE EQUADOR, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas através da Portaria nº 018/2021, de 01/01/0201, e observadas as

disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal

nº 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto

Federal nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Municipal nº 005, de 01 de Março de 2011; e

legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00011/2023, que objetiva o

Registro de Preços para: Contratação de empresa especializada para serviço de recarga de gases

medicinais tipo oxigênio medicinal armazenados em cilindros, destinado a atender as necessidades

da Secretaria de Saúde e Hospital do município de Equador/RN; com base nos elementos constantes

do processo correspondente, a:

- ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA – EPP.

CNPJ: 05.329.135/0001-19.

Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5.

Valor: R$ 61.370,00.

Equador - RN, 18 de Maio de 2023.

PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO

Pregoeiro Oficial